۲- محمد شاه بن علی بن محمود بن شاد بخت اصفهانی، ساکن محله کران اصفهان که اوراق ۱۶۱ تا ۲۸۵ و ۳۰۶ تا ۳۱۳ و ۳۵۱ تا ۴۰۱ را نوشته است؛ تاریخ تحریر این مجموعه را در چهار دستنویس (در چهار جا) بدین شرح می‌توان ملاحظه کرد: در آغاز ذی‌الحجه ۶۹۹ هجری (سپتامبر ۱۳۰۰م) در ورق ۱۶۰، در اواخر ذی‌القعدة ۶۹۹ (آگوست ۱۳۰۰) در ورق ۲۱۶، نیمه شوال ۶۹۹ (ژوئیه ۱۳۰۰) در ورق ۲۳۲، و ۲۳ ذی‌الحجه ۶۹۹ (۱۰ سپتامبر ۱۳۰۰) در ورق ۴۰۱.

مندرجات این مجموعه مشتمل بر ده دیوان به این شرح می‌باشد: